HISPANO
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Postres para un Dulce Final

Suflé de Limén HISPANO

Tarta de Queso al Horno ..

Tarta Locura de Chocolate

Tocino del Cielo .........

Manzana Asada con Nueces y Canela............

“Sweet dreams are made of this”

Helados

Helado de Limoén Natural

Helado de Chocolate .....

Heladode Turrén........

Helado de Vainilla al Ambar Caramelo ... ..........

Perfecto de Café HISPANO

Variamos las tartas segun temporada

Los Precios Llevan el 10% de IVA Incluido

Tartas1-3-7-8
Helados 3 -7
Perfecto1-3-7-8

ALERGENOS

NoobhwN =

: CEREALES CON GLUTEN
: CRUSTACEOS

: HUEVOS

: PESCADO

: CACAHUETES

: SOJA

: LACTEOS

8 : FRUTOS SECOS
9: APIO

10: MOSTAZA

11 : SESAMO

12: SULFITOS

13: ALTRAMUZ
14: MOLUSCOS

7,00
7,00
7,00

7,00

Licores y Copas

Disfrute del momento

Licor o

Espirituoso Normal. ................
chupito

LIMONCELLO VILLA MASSA

FRAY ANGELICO, HIERBAS MAR DE FRADES
VODKA STOLYCHNAYA

AMARETTO DISARONNO

PACHARAN BAINES

ORUJO BLANCO EL AFILADOR

Licor o

Espirituoso Especial ................
chupito

CALVADOS PERE MAGLOIRE
GRAPPA NONNINO
AGUARDIENTE DE PERA WILLIANS BEYER

Sugerencias de Nuestro Sumiller

Vinos dulces en catavino

MOSCATEL ALEJANDRIA CASTADIVA............
PXLUSTAUSANEMILIO.......................

MONASTREL DULCE SILVANO GARCIA. . ..........

Sugerencias de Nuestro Coctelero
MINIGINDELACASA . ..... ...ttt

GINTONIC. ..... ...ttt
Beefeater, Gordons, Seagrams, Tanqueray ,Saphire

TONICAPREMIUM. . ...ttt
Fever Tree

GIN TONIC GINEBRA PREMIUM. ...............
Citadelle, Givine,Martin Miller, London ,
Hendricks, Beefeater 24

Los Precios Llevan el 10% de IVA Incluido

2025

6,00
6,00

6,00

4,00

8,00

1,50

11,0



